

SASK lokalområde Östra

inbjuder till två dagar med Rallylydnad!

Lördag den 29 mars kl. 11.00-16.00 för nybörjare. Inga förkunskaper krävs.

Inläring av nybörjarklassens 30 moment. Under dagen varvas teori med praktisk träning med hund och avslutas med en bana.

Vi går igenom alla svårigheter, vad du ska träna på och vad som händer på tävling.

Målet med dagen är att du lär dig hur varje moment i nybörjarklassen skall utföras och att du sedan kan träna vidare själv.



Lördagen den 26 april kl. 11.00-16.00, tävlingsrally. Du bör kunna nybörjarmomenten och ha tävlingsambitioner eller så har du kommit igång att tävla och vill förbättra momenten. Individuell träning, vi jobbar med att förbättra moment eller lär in nya moment. Deltagarna väljer moment från alla klasser som vi går igenom teoretiskt och praktiskt, det blir mycket träning med egen hund.

Kostnad per dag: 420:- som betalas till SASK PG 25 08 71-1 senast 3 veckor innan resp. kursdag. Anmälan till: viceordforande@sask.nu Skriv ditt namn, SASK/SBK medlemsnummer och hundens tilltalsnamn senast 3 veckor innan resp. kursdag. Minst 6 deltagare per dag och först till kvarn gäller.

Lokal: Vi hyr in oss i föreningen Uppsala hund- och aktivitetscenters lokal på Seminariegatan 29b i Uppsala, vägbeskrivning finns på www.uhac.se

Vi kommer att vara både inne och ute.

Fika finns att köpa men ta gärna med egen lunch samt inneskor och mycket gott mjukt hundgodis.



Instruktör: Yvonne Höglund.

Jag har kört rally med två av våra aussies, Yla och Ascii.

Jag fastnade själv för rallylydnaden då den blev officiell tävlingsgren. Tidigare har jag haft den som inslag på kurser, att träna rally främjar samarbetet hos hund och förare samt att det är så lätt att komma igång.

Sporten passar aussien mycket bra, speciellt då vi kan kommunicera med hunden genom hela banan, de gillar verkligen det.

Jag har tävlat med Yla till avancerad klass, hon slutade tävla 2012 då hon fick gå i pension.

Med Ascii har jag kört igenom alla klasserna, har kommit

2:a på DM Uppland och 1:a på SASK KM mästarklass. 2014 års mål är att tävla vidare i mästarklass. Jag planerar även att starta den nya unga hunden Bubbli i nybörjarklass innan vi siktar på annat. Att tävla rally ger den unga hunden en positiv start men är lika roligt för den lite äldre hunden som pensionerats från andra tävlingsgrenar.

Tidigare har jag tävlat både lydnad och bruks med flera olika hundar men jag tror nästan att rallyn är roligast.

Lätt är det inte, speciellt inte i de högre klasserna men otroligt spännande och domaren hittar alltid på olika svårigheter som gör varje bana unik.

Jag har utbildat flera ekipage som idag tävlar på olika nivåer.